
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 18.10.2011 nr 1163

Koopia- ja printimisteenuse hindade 
kehtestamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kehtestada linnavalitsuse struktuuriüksustes koopia- ja printimisteenuse hinnad järgmiselt:
1.1. A4 ühepoolne 0,15 eurot;
1.2. A4 kahepoolne0,20 eurot;
1.3. A3 ühepoolne 0,30 eurot;
1.4. A3 kahepoolne0,35 eurot.

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 08. oktoobri 1993. a määrus nr 574 "Ühtse tasu 
kehtestamine paljunduse ja telefaxi teenuste eest".

3. Korraldus jõustub 19. oktoobril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


